
 
 

UCHWAŁA NR XII/94/IX/2025 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/65/IX/2024 Rady Miasta Trzebini z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi zasób mienia komunalnego 

Gminy Trzebinia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami )  - na wniosek Burmistrza Miasta Trzebini 

Rada Miasta Trzebini 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/65/IX/2024 Rady Miasta Trzebini z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi zasób mienia komunalnego Gminy Trzebinia, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Uchwała określa zasady gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi zasób mienia 
komunalnego Gminy Trzebinia w zakresie: nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości, 
wydzierżawiania lub wynajmowania, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, strony 
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość”. 

2. § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Udziela się Burmistrzowi Miasta Trzebini zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę lub 
najem na czas oznaczony do 3 lat bez konieczności uzyskania uchwały Rady Miasta, gdy po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

2. Podstawą do ustalenia czynszu dzierżawnego lub najmu są minimalne stawki określone 
stosowaną uchwałą Rady Miasta Trzebini lub zarządzeniem Burmistrza Miasta Trzebini”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2513



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Rafał Szkarłat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2513


	UCHWAŁA NR XII/94/IX/2025 RADY MIASTA TRZEBINI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T13:20:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




